台灣基督長老教會排灣中會兄弟事工部 函

受文者：屬下各教會

發文日期：主後 2022年 4月 6日

發文字號：台基長排(58)兄字第 20220004號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明

主旨：函知本部辦理「2022年兄弟團契第一次幹部造就會」，請 查照。

說明：

一、 依據排灣中會兄弟事工部第八屆第二次定期會案由一決議辦理。

二、 辦理時間：主後 2022年 4月 30日星期六、上午 08：00~12：10。

三、 地點：比悠瑪長老教會。

四、 會費：堂會每人 250元、支會每人 200元。

五、 對象：

     (一)各教會兄弟團契(含未成立兄弟團契之教會)

       (二)各教會請派至少 2名參加。

六、 隨函附上活動計畫簡章(如附件)。

七、 聯絡人：伍恩賜部長 0918-268052；杜英傑幹事 0912-204026。

地   址：90842屏東縣三地門鄉達來村七鄰百合路

35號 3樓

電    話：08-7610036轉 10

聯 絡 人：杜英傑 傳道師

電子信箱：tavngtavng@hotmail.com

正本；屬下各教會暨兄弟團契

副本：兄弟事工部

部長 伍恩賜

附件

排灣中會兄弟事工部辦理「2022年兄弟團契第一次幹部造就會」

事工計畫簡章

一、目的：

(一)學習如何領人並參與教會團契聚會等各項活動。

(二)了解並增進兄弟團契幹部的角色與職分。

(三)增進兄弟團契服事熱忱與委身。

(四)培養兄弟團契靈命成長與造就。

二、日期：2022年 4月 30日(六)

三、地點：比悠瑪基督長老教會

四、對象：1.屬下各教會兄弟團契(含未成立兄弟團契之教會)

      2.各教會請派至少 2名參加。

五、報名費：堂會每人 250元、支會每人 200元

六、流程表

時 間 內 容 主禮/事奉人員

08：00~08：30 報 到 部員杜明忠、陳冠銓部員

08：30~08：40 詩歌讚美 比悠瑪教會兄弟團契

08：40~09：15 開會禮拜
主禮 李再祥牧師

司禮 副部長張正雄

09：15~09：30 請安報告
部長伍恩賜

議長蕭世光

09：30：09：40 休息時間 主持：部長伍恩賜

09：40~10：40
專題一

教會團契服侍與經營

講師：塔卡納夫‧璟榕牧師

主持：部長伍恩賜

10：40~10：50 休息時間 主持：部長伍恩賜

11：50~11：50
專題二

如何規劃兄弟團契的聚會內容？

講師：許松牧師

主持：部長伍恩賜

11：50~12：00 兄弟事工部報告 部長 伍恩賜

12：00-12：10 閉會禱告 顧問 李再祥牧師

12：10 領餐/賦歸

七、報名方式：

(一)請向兄弟事工部各區聯禱網負責同工報名，如至各區聯禱網屬下兄弟團契 LINE群組報

名，或直接聯絡負責同工(請見第八屆兄弟事工部部員通訊錄)。

(二)確定報名者請實報所屬教會、姓名、幹部職稱。

八、注意事項與提醒：

(一)因應新冠狀病毒，參與者一律全程戴口罩，並配合測量體溫、酒精消毒(雙手)，否則不

予受理入場。

(二)有身體不適者，請前往醫院診療，或在家休息。

(三)響應基督徒八要維護生態，減少輸出與寄發紙本公文等文件，本次活動相關訊息，請至

「排灣中灣」官網下載，網址如下：http://paiwan.pct.org.tw/，進入網址後，請點

選進入「事工幹事杜英傑」或「公文下載區」直接下載公文等相關訊息。

(四)各教會若有需紙本公文之必要，請聯絡事工幹事杜英傑傳道師/電話：08-7610036、手

機：0912204026。

http://paiwan.pct.org.tw/

2022年排灣中會兄弟事工部第八屆部員通訊錄

職稱 姓名 教會 負責區聯禱網 電話

部長 伍恩賜 佳崇 春日區 0918-268052

副部長 張正雄 文樂
中排灣區
(來義鄉)

0906-120431

部員 孫志明 玉泉 都中北區 0935-659203

部員 林勇丞 平山 都南區 0931-032889

部員 陳冠銓 北葉 瑪家區 0975-731931

部員 張正男 萬安
中排灣區
(泰武鄉)

0932-883729

部員 林金龍 恒原 恆春半島區 0911-874797

部員 杜明忠 達瓦達旺 三地門區 0926-172376

部員 邱漢武 麻里巴 獅子區 0976-193799

顧問 杜聰明 楓林  0960-809821

顧問 李再祥 中心崙  0936-242550

幹事 杜英傑
排中

事務所
 0912-204026